
Zarządzenie nr 507/2023  
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej 
 z dnia 28 września 2023 r. 

 w sprawie likwidacji studiów stacjonarnych i niestacjonarnych drugiego stopnia 
na kierunku interdyscyplinarne studia nad dzieciństwem i prawami dziecka profil 
ogólnoakademicki (w dyscyplinie wiodącej pedagogika)  

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz na podstawie § 15 ust. 2 pkt 8 oraz 67 ust 1 

Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, którego tekst ujednolicony 

stanowi załącznik do Uchwały Senatu APS nr 482/2022 z dnia 21 grudnia 2022 zarządza się, co 

następuje: 

§ 1 

Likwiduje się w Akademii:  

a) studia stacjonarne drugiego stopnia na kierunku interdyscyplinarne studia nad 

dzieciństwem i prawami dziecka profil ogólnoakademicki; 

b) studia niestacjonarne drugiego stopnia na kierunku interdyscyplinarne studia nad 

dzieciństwem i prawami dziecka profil ogólnoakademicki.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


